Исполняющему обязанности

генерального директора

Некоммерческой организации

«Фонд капитального ремонта

многоквартирных домов

Амурской области»

Д. В. Шоплику

от ___________________________

 паспорт: серия _____ № ________

адрес: ________________________

______________________________

тел.: _________________________

эл. адрес: _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ___________________________________________________________

__________________________________________________________________,
                                                 (ФИО собственника помещения)

являюсь собственником помещения, расположенного по адресу:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

прошу предоставить рассрочку (отсрочку) по уплате задолженности взносов

на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме в сумме

_________________, образовавшейся за период с _________________ по

_________________, пени за несвоевременную уплату взносов в сумме

_________________, образовавшейся за период с _________________ по

_________________, сроком на _________________.

 Обязуюсь своевременно и в полном размере уплачивать текущие

платежи по взносам на капитальный ремонт и задолженность в соответствии с

установленным графиком.

Прилагаю следующие документы:

1. Копия паспорта _______________________________________________

2. Копия документа, подтверждающего право собственности на

занимаемое помещение _________________________________________

3. _____________________________________________________________

«______»_____________20____г. _____________   (______________________)
                                                                                                                                               (ФИО)